
 1 

 
 

X V I I I  L a t v i j a s  j a u n i e š u  m e i s t a r s a c ī k s t e s  
2 0 2 4 .  g .  1 5 . d e c e m b r ī ,  p l k s t .  0 9 : 3 0 - 1 3 : 3 0  

 

 
NORISES VIETA: Sporta komplekss „Zemgale”, Skautu iela 2, Jelgava 

PIETEIKŠANĀS UN INFORMĀCIJA:  alevikins@edu.riga.lv, +371 27480704; www.lbf.org.lv 

PIETEIKŠANĀS LĪDZ: 13.12.2024 plkst. 18:00 

DALĪBNIEKI: Latvijas Republikas pilsoņi un pastāvīgie iedzīvotāji. Visi jaunieši (vecums līdz 21.g. 

ieskaitot) pēc pieteikumu saņemšanas tiks sadalīti divās grupās. Sadalīšana tiks veikta pēc valdes 

lēmuma, balstoties uz vecumu un vidējiem rezultātiem Jauniešu tūrē un ABL turnīru. Katrā grupā 

meitenēm un zēniem kopēja ieskaite, bet papildus tiks veidota atsevišķa meiteņu rezultātu tabula, pēc 

kuras rezultātiem katrā grupā tiks apbalvota 1.vietas ieguvēja. Meiteņu handikaps +8 punkti katrā 

spēlē.  

MAX SPĒLĒTĀJU SKAITS: 16 

DALĪBAS MAKSA: nav 

CELIŅU EĻĻOŠANA: pirms kvalifikācijas.  

FORMA: visiem spēlētājiem obligāti jāievēro boulinga spēlētāju forma. 

BUMBU VIRSMA: bumbas pulēšana / matēšana ar abrazīvajiem materiāliem ir atļauta iesildīšanas 

laikā un starp spēlēm, ja tā tiek veikta ārpus spēlētāju zonas. 

SPĒĻU GRAFIKS 

Kvalifikācija    09:30-12:00  

Fināls (Round Robin)  12:15-13:30 

 

SACENSĪBU NOLIKUMS 

Spēļu kārtība 

- Kvalifikācijā tiek spēlētas 6 spēles. Visas spēles tiek spēlētas uz viena celiņa (bez cross-line), 

pēc katras spēles notiek celiņu maiņa – 3 celiņi pa labi. TOP4 no katra grupas iekļūst Finālā.   

- Finālā TOP4 izspēlē 3 savstarpējus mačus (Round Robin). Spēles sākās no 0 punktiem. Katrs 

mačs sastāv no 1 spēles. Katrs mačs tiek spēlēts uz viena celiņu pāra. Par uzvaru katrā mačā 

spēlētājam tiek piešķirti 30 bonusa punkti, par neizšķirtu rezultātu katram spēlētajam tiek 

http://www.lbf.org.lv/


 2 

piešķirts pa 15 punktiem. Mača zaudētājam bonusa punkti netiek piešķirti. Bonusa punkti 

summējas ar spēles punktiem. Visas spēles notiek pēc cross-lane sistēmas saskaņā ar iepriekš 

sastādīto grafiku.  

- Fināla izspēles kārtība var tikt precizēta atkarībā no pieteikto spēlētāju skaita.   

Neizšķirts rezultāts 

- Kvalifikācijā un fināla neizšķirta rezultāta gadījumā augstāka vieta spēlētājam, kuram augstāks 

rezultāts pēdējā spēlē. Ja neizšķirts saglabājas, augstāka vieta spēlētājam, kuram augstāks 

rezultāts priekšpēdējā spēlē, utt. 

- Neizšķirta rezultāta gadījumā finālā tiek pārspēlēts 9. un 10. freims, līdz neizšķirts ir likvidēts. 

Vietu sadalījums 

- Katrā grupā Round Robin Uzvarētājs ieņem 1. vietu un saņem zelta medaļu, 2.-3 vietas 

ieguvēji sudraba un bronzas medaļas. Pārējie dalībnieki ieņem vietu atkarībā no viņu 

rezultātiem Kvalifikācijas un Round Robin kārtās. 

Balvas 

- Katra grupa tiks apbalvota atsevišķi. Balvas finālistiem nodrošina turnīra atbalstītāji.  

- Katras grupas Uzvarētājs tiek apbalvots ar Latvijas Jauniešu XVIII Meistarsacīkšu Uzvarētāja 

kausu un zelta medaļām.  

- Otrās vietas ieguvēji saņem sudraba medaļas, trešās vietas ieguvēji – bronzas medaļas.  

- Katras grupas Uzvarētāja tiek apbalvota ar Latvijas Jauniešu XVIII Meistarsacīkšu Uzvarētāja 

zelta medaļu. 

 

 

 

 


